KTH5502
3D霍尔磁性角度传感器芯片
产品数据手册
文档编号: DS-KTH5502-V0.3
昆泰芯微电子科技有限公司 (CONNTEKMicroelectronics)
1 V0.3
目录

A 0.700 0.750 0.800
A1 0.000 0.005 0.050
A3 0.175 0.200 0.250
D 1.900 2.000 2.100
E 1.900 2.000 2.100
D2 1.200 1.300 1.400
E2 0.700 0.800 0.900
e - 0.500BSC -
b 0.150 0.200 0.250
L 0.300 0.400 0.500
CONNTEK昆泰芯微电子科技有限公司 18 www.conntek.com.cn V0.3
KTH5502
3D霍尔磁性角度传感器芯片
10 型号列表
型号 功能描述 推荐转速
KTH5502LVPSP8-AB1024 SOP-8L 1024线 +模拟输出 +PWM输出 ≤1000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB512 SOP-8L 512线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB256 SOP-8L 256线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB128 SOP-8L 128线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB100 SOP-8L 100线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPSP8-AB50 SOP-8L 50线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502LVPDN8-AB1024 DFN-8L 1024线 +模拟输出 +PWM输出 ≤1000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB512 DFN-8L 512线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB256 DFN-8L 256线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB128 DFN-8L 128线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB100 DFN-8L 100线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
KTH5502HVPDN8-AB50 DFN-8L 50线 +模拟输出 +PWM输出 ≤5000 RPM
CONNTEK昆泰芯微电子科技有限公司 19 www.conntek.com.cn V0.3